— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2025〕166号

三亚市教育研究培训院
关于 2025年全市师生信息素养提升实践活动

暨微课大赛评审结果的通报

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属学校：

根据《三亚市教育研究培训院关于举办 2025年全市师生信

息素养提升实践活动暨微课大赛的通知》（三教研训〔2025〕37

号）文件精神，我院组织了 2025年全市师生信息素养提升实践

活动暨微课大赛。活动共收到学生作品 1262件，教师微课作品

86 件。经组织专家按程序评审，评选出一等奖 224 件、二等奖

442件、三等奖 636件。其中一、二等奖作品同步设立指导教师

奖。以上评审结果已公示无异议，现予以通报（见附件）。

本次活动提供电子版获奖证书，请获奖人员登录三亚市教育

研究培训院网站 www.sanyaerti.com，进入“证书打印”窗口，输入

电子证书领取码（附件最右一栏），按提示打印证书或导出保存。

附件：2025 年全市师生信息素养提升实践活动暨微课大赛

获奖信息表

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2025年 6月 5日印发

三亚市教育研究培训院

2025年 6月 5日

（联系人：朱允诚，联系电话：13016260047）

（此件主动公开）